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Wrzesień w jednostkach prowadzonych przez Centrum Usług
Społecznych

Wrzesień w Centrum Aktywności Społecznej „CAS na Wzgórzu”

We wrześniu dzieci ze świetlicy uczestniczyły w wielu ciekawych wydarzeniach i aktywnościach.

Z okazji Dnia Piłkarza gościliśmy zawodników klubu Star Starachowice – nie zabrakło wspólnych zabaw oraz krótkiego meczu z piłkarzami. 



Pożegnanie lata świętowaliśmy podczas wyjścia nad Staw Pasternik, gdzie dzieci bawiły się na placu zabaw.

Jesień powitaliśmy spacerem do Parku Miejskiego w poszukiwaniu jej darów, które później posłużyły do prac plastycznych – powstała m.in.. Pani Jesień z liści, kasztanowe zwierzątka oraz muchomorki z
opakowań po jajkach i sztucznego mchu.



Wrześniowe przygody zakończyliśmy ogniskiem z okazji Dnia Chłopaka oraz spotkaniem z policjantami z KPP ze Starachowic, którzy opowiedzieli dzieciom o zasadach bezpieczeństwa na drodze.
Dodatkową atrakcją była fotobudka z Panem policjantem oraz zwiedzanie radiowozu.

Wrzesień w Dziennym Domu Senior+

5 września odbył się I Starachowicki Dzień Sportu dla Seniora, podczas którego nie zabrakło ruchu, zdrowej rywalizacji i doskonałej zabawy. Uczestnicy mogli
spróbować swoich sił w różnych konkurencjach sportowych, a przede wszystkim spędzić czas aktywnie i w znakomitej atmosferze.



Kolejnym wydarzeniem był spektakl „Bożyszcze Kobiet” , który 8 września w Parku Kultury w Starachowicach przyciągnął wielu miłośników teatru. Artyści
zachwycili publiczność humorem, energią i błyskotliwą grą aktorską.

Miesiąc zakończyła wycieczka dla seniorów do Chęcin i Tokarni  (30 września). Uczestnicy mieli okazję zwiedzić Zamek Królewski w Chęcinach oraz Park
Etnograficzny w Tokarni, poznając historię i tradycję regionu świętokrzyskiego.

Wrzesień był więc czasem pełnym pozytywnych wrażeń, nowych doświadczeń i integracji – dowodem na to, że aktywny senior to szczęśliwy senior!

Wrzesień w Klubie Seniora „Niezapominajka”



Początek miesiąca upłynął nam w wyjątkowej atmosferze – 2 września odbyło się spotkanie pod hasłem „Bajki dla dorosłych”, które wprowadziło wszystkich w
pogodny nastrój i pozwoliło oderwać się od codzienności.

5 września świętowaliśmy Dzień Sportu, pełen ruchu, zdrowej rywalizacji i dobrej zabawy.



9 września to słoneczne zakończenie dzielności Letniej Kawiarenki CUS- gdzie razem z innymi seniorami mieliśmy okazję pokazać nasze muzyczne talenty śpiewając
w zespole śpiewaczym Wigorki oraz grając na instrumentach.

Kolejnym ważnym wydarzeniem był 13 września – Dzień Seniora, w czasie którego wspólnie celebrowaliśmy naszą społeczność i cieszyliśmy się z bycia razem.



Wróć

17 września odbyła się wycieczka do Orońska i Szydłowca, gdzie mieliśmy okazję zobaczyć piękne miejsca, poznać ich historię i spędzić czas w gronie przyjaciół.

Na zakończenie aktywnego miesiąca, 19 września zorganizowaliśmy wyjście na kręgle, które dostarczyło wielu emocji i dobrej zabawy.

Wrzesień obfitował w wydarzenia pełne radości, integracji i wspólnych wspomnień – a przed nami kolejne miesiące pełne atrakcji!

Aktywności Klubowe, kawiarenka społeczna CUS realizowane sa w ramach Projektu "Społeczne Starachowice- rozwój usług świadczonych przez CUS"
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